CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
OE CAMOCIM

OFÍCIO N° 53/2023.

Camocim de Sào Félix, 18 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
José Geovane Bezerra
Ex-Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Notificação para apresentação de Defesa.

Senhor José Geovane,

A Presidência desta Casa Legislativa, faz ciência a V.Excia., que colocará em

julgamento as contas de Governo do Município de Camocim de São Félix, referente

ao exercício 2009, processo autuado no Egrégio Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, sob o n°10.40082-5, que teve o seu julgamento em 26 de junho de 2013,

Recurso ordinário TC. N° 1304779-6 embargos de declaração TCE-PE n° 1405373-1

realizado na 37a sessão ordinária do Pleno em 29 de outubro de 2014, publicado no

Diário Eletrónico do TCE/PE em 16 de dezembro de 2014 na página 3, emitindo o

PARECER PR ÉVIO, recomendando a Câmara Municipal APROVAÇÃO COM

RESSALVAS.

Por provocação do Ministério Público de Contas via e-mail em 26 de setembro

do corrente ano, em atenção ao §2°, inciso II, art. 2° da Resolução TCE/PE, fica desde

já, V.Excia., notificado para, caso desejar, apresentar defesa escrita ou oral, no prazo

de 20 (vinte) dias a contar do recebimento deste, bem como, se for necessário,

encaminhar representante legal, na Sessão Ordinária que será realizada no dia 23 de

novembro de 2023, na sede deste Poder Legislativo Municipal.

Atenciosamente,

VANDEIU w-NC&r\Kiyi )( )S7iAMOS

PRESíDE^PÉ̂ 0̂ Manoel dos Santos
Presidente

CPF: 105.239.744-18

Praça São Félix,n°20, 10 Andar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861841/0001-03